
OGGETTO: Acquisto di n.1 ecotomografo. Decreto Legge n.34/2020 convertito in Leg-
ge n.77/2020: Piano di Riordino della rete ospedaliera in relazione all'e-
mergenza da COVID-19.

CIG: Z243B94F65 - ZE33BB49D0 - CUP: C47H20001890001

IL DIRETTORE GENERALE FF
nella persona del Dott Guido Avaldi

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario ff: Dr Andrea Patroni

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.153/2023: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2023”

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2023;
- con decreto n.621/2018 e n. 77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
-  la  procedura  Area  D)  Immobilizzazioni  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed ag-

giornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede
di Bilancio preventivo;

- con decreto n.722/2020 ad oggetto: “Decreto Legge 34/2020 convertito in Legge
n.77/2020 - DGR/XI: 3264/20, 3331/20020, 3479/2020: Piano di riordino della Rete ospe-
daliera in relazione all’emergenza da COVID-19. Presa d'atto degli stanziamenti a favore
dell'ASST della  Valcamonica” sono stati  autorizzati  i  servizi  competenti  (AGRM, SIC e
STP) alla predisposizione di tutta la documentazione necessaria all’avvio delle forniture ed
alla realizzazione dei lavori necessari all’esecuzione degli interventi autorizzati dalle DGR
sopra indicate;

- quest’Azienda ha la necessità di  acquistare n.1 ecotomografo per la Neurologia
Stroke Unit del Presidio ospedaliero sede di Esine;

DATO ATTO che:
- Regione Lombardia con DGR n.XI/7758/2022 disciplina le Regole di Sistema per il

Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il  quadro normativo
dettato dal legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Al-
legato 7 l’obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai
contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP, con particolare attenzione alle cate-
gorie merceologiche del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia già stata programma-
ta un'iniziativa ARIA;

-  tra  le  convenzioni  di  ARIA Spa  di  Regione  Lombardia,  risulta  attiva  l'iniziativa
ARCA_2019_026 “Ecotomografi 2”;

- all'interno del lotto n.8 della sopraindicata Convenzione, è presente l’ecotomografo
mod. MyLab XPro80 della ESAOTE SpA che risponde alle esigenze cliniche della nostra
Azienda;

- a completamento della configurazione proposta in convenzione è necessario acquisi-
re una sonda ecografica, modello convex array C2-9, per valutazioni cliniche muscolo-
scheletriche, vascolari e urologiche con profondità di scansione dell’ordine di 18/20 cm;

RILEVATO che:
-  tra  gli  strumenti  di  acquisto  messi  a  disposizione  da  CONSIP,  attraverso  il  sito

“acquistinretepa.it”  portale  degli  acquisti  per  la  Pubblica  Amministrazione,  è  possibile
effettuare acquisti di prodotto e servizi offerti da una pluralità di fornitori, attraverso l’emis-
sione di ordini diretti di acquisto (ODA), richiesta di offerta (RDO) e trattativa diretta con un
unico operatore economico (TS);

- la sonda ecografica, modello convex array C2-9, risulta essere presente all’interno
del mercato elettronico delle PA “MePa”, offerti dalla ditta ESAOTE SPA, con la possibilità
di emettere direttamente l’ordine di acquisto, alle condizioni così riassunte:



DESCRIZIONE
CODICE

ARTICOLO
Q.TA’ PREZZO 

 (IVA esclusa)
PREZZO 

 (IVA 5% inclusa)
CIG

Sonda convex array C2-9 120000040 01 € 3.200,00 € 3.360,00 ZE33BB49D0

CONSIDERATO che:
- il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2023 alla voce “DGR_3479_5B”;
- Regione Lombardia, con DGR n.XI/2672/2019 ha fornito precise indicazioni sui cri-

teri per l'accantonamento ex art.113; questa adesione rientra tra i contratti per cui è pre-
visto l’incentivo ex art.113, il cui importo verrà definito sulla base delle disposizioni che
verranno impartite da Regione Lombardia e su quanto previsto dal Regolamento aziendale
approvato con decreto ASST n.689/2021;

RITENUTO di procedere all'acquisto di n.1 ecotomografo aderendo al lotto n.8 della
convenzione ARCA_2019_026 e della sonda convex array C2-9 mediante ordine di ac-
quisto diretto ODA sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePA;

RAMMENTATO che:
- con decreto n.178/2020 venivano adottate “Determinazione, ai sensi dell'art.3, co.6

D.Lgs n.502/1992, in ordine alla sostituzione del Direttore Generale in caso di assenza o
impedimento temporaneo”;

- il medesimo provvedimento affida, con decorrenza dal 19.3.2020, secondo l'ordine
di seguito dettagliato:
- Dott Guido Avaldi, Direttore Amministrativo, nato a Crema il 9.12.1961 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di assenza/impedimento del Direttore Generale);
- Dr.ssa Roberta Chiesa, Direttore Sanitario, nata Bergamo il 30.5.1962 (che eserciterà le
funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Gene-
rale e del Direttore Amministrativo);
- Ing. Maurizio Morlotti, Direttore Socio Sanitario, nato a Lecco l'11.2.1975 (che eserciterà
le funzioni di sostituto nelle ipotesi di contestuale assenza/impedimento del Direttore Ge-
nerale, del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario);

OSSERVATO che:
- la delega di cui al decreto citato precisa che l'esercizio dei poteri di delega è limita-

to, conformemente alle previsioni normative, ai casi di assenza o impedimento tempora-
neo, da comunicarsi formalmente da parte del Direttore Generale o oggettivamente accer-
tati secondo le modalità di rito e che gli atti e i provvedimenti verranno adottati, nell'eserci-
zio della delega, dal “Direttore Amministrativo nell'esercizio dei poteri delegati di Direttore
Generale”, anche compendiato brevemente con la formulazione “Direttore Generale ff”;

- il Direttore Generale è assente, come risulta dalla condivisa programmazione con la
Direzione Strategica, per godimento di periodo feriale;

- risulta necessario provvedere all'adozione di taluni provvedimenti, del cui contenuto
il Direttore Amministrativo ha per le vie brevi informato il Direttore Generale;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio del-
l'esercizio 2023; 

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio ff, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A



di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire al lotto n.8 della convenzione ARCA_2019_029 “Ecotomografi 2” di Re-
gione Lombardia per l'acquisizione di n.1 ecotomografo, alle condizioni tecniche ed econo-
miche indicate nell’ordinativo di fornitura che, allegato al presente provvedimento, ne for-
ma parte integrante e sostanziale, e così riassunte:

DITTA
COD.

PRODOTTO
DESCRIZIONE PRODOTTO CND REP

PREZZO 
 (IVA esclusa)

PREZZO 
 (IVA 5% inclusa)

CIG

ESAOTE
SPA

100645030 Ecotomografo MyLabXPro80 Z11040104 1783496 € 22.000,00 € 23.100,00

Z243B94F65
120000038

Sonda  E3-12  2D  multifre-
quenza

Z1104018001 1665738 € 4.000,00 € 4.200,00

121201500
Sonda  volumetrica  convex
3D/4D  addominale  multifre-
quenza

Z1104018001 1384375 € 3.600,00 € 3.780,00

TOTALE ADESIONE € 29.600,00 31.080,00

2 - di acquisire, tramite ordine di acquisto diretto ODA sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione MePa, n.1 Sonda convex array C2-9  alle condizioni tecniche ed
economiche indicate nell’ordinativo di fornitura che, allegato al presente provvedimento,
ne forma parte integrante e sostanziale e così riassunto:

DITTA
COD.

PRODOTTO
DESCRIZIONE PRODOTTO CND REP

PREZZO 
 (IVA esclusa)

PREZZO 
 (IVA 5% inclusa)

CIG

ESAOTE
SPA 120000040 Sonda convex array C2-9 Z110402010201 2322677 € 3.200,00 € 3.360,00 ZE33BB49D0

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
34.440,00 (di cui € 1.640,00 per IVA 5%);

4 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli, Direttore della SC
"Gestione  Acquisti  (Provveditorato  -  economato)"  e  ai  sensi  dell'art.101  del  D.Lgs  n.
50/2016 quale DEC (Direttore di esecuzione del contratto) l'Ing. Roberto Paolone, Res-
ponsabile del Servizio Ingegneria Clinica;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura della SC “Servizio Affari Generali e Legali”, la pubblicazione
all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e
dell'art.  32  della  L.  n.69/2009,  ed  in  conformità  alle  disposizioni  ed  ai  provvedimenti
nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE FF
(Dott Guido Avaldi)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ff ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI N.1 ECOTOMOGRAFO. DECRETO LEGGE N.34/2020 
CONVERTITO IN LEGGE N.77/2020: PIANO DI RIORDINO DELLA RETE 
OSPEDALIERA IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA DA COVID-19.
CIG: Z243B94F65 – ZE33BB49D0 CUP: C47H20001890001

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 07/07/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 07/07/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 34.440,00 annotato nel Bilancio 2023, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023
n.01

ecotomografo
completo di sonde

020300100
ATTREZZATURE SANITARIE

2002000090
CONTR.C/CAP.

DGR 3479/2020 ALL.5B
ADEG.TERAPIA
SEMINTENSIVA

3160306
Neurologia –
Stroke Unit

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi

Intensiva

DGR3479_5B € 31.080,00 € 0.00 € 31,080.00

2023
n.01

sonda convex
array C2-9

020300100
ATTREZZATURE SANITARIE

2002000090
CONTR.C/CAP. 

DGR 3479/2020 ALL.5B
ADEG.TERAPIA
SEMINTENSIVA

3160306
Neurologia –
Stroke Unit

DGR XI/3479/2020

ALLEGATO 5B
Moduli di Semi

Intensiva

DGR3479_5B € 3.360,00 € 0.00 € 3,360.00

TOTALE € 34.440,00 € 0,00 € 34.440,00

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 10/07/2023

IL DIRETTORE DELLA SC
“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



2023/CNT/891NECA 171112645Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: WebService

15/02/2024

23/06/2023

2023/CNT/891

171112645

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale: ASST DELLA VALCAMONICA

Codice fiscale: 03775830981

03775830981Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

via Nissolina 2

Mazzoli FrancescoRUP Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: ESAOTE S.p.A.

05131180969Codice fiscale:

Partita IVA: 05131180969

ufficio.gare@esaote.comIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 01065471 Fax: 0106547275

ufficio.gare@pec.esaote.comIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: GE

Italia

GENOVACittà:

CAP: 16152

Via Enrico Melen 77Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Ecotomografi 2 - ESAOTE - ARCA 2019_026 - Lotto 8

Ecotomografi 2

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0364329460

economato@pec.asst-valcamonica.it

economato@asst-valcamonica.it

Mazzoli

Francesco

Pagina 1 / 3 Documento generato il 23/06/2023 13:05Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura 171112645NECA 2023/CNT/891

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
per l'Innovazione e gli Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso
di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 29.600,00000 Z243B94F657812408B05Lotto 8 - Ecotomografo
Ostetrico-Ginecologico seconda fasciaARCA_2019_026/L08

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 23/06/2023 13:05Pagina 2 / 3



2023/CNT/891NECA 171112645Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

A.S.S.T. DELLA VALCAMONICA

03775830981

03775830981

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

UF5IN0

A.S.S.T. DELLA VALCAMONICA

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

VIA NISSOLINA, 2 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: BS

BRENO

25043

VIA NISSOLINA, 2

NOTE ODF

ECOTOMOGRAFO OST_GINE

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente OdF
si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax:

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 23/06/2023 13:05Pagina 3 / 3



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 321195

Codice ident. Gara (CIG) ZE33BB49D0

Codice Unico di Progetto (CUP) C47H20001890001

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 29/06/2023 09:12

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7325511

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA VALCAMONICAEnte acquirente

Ufficio GESTIONE ACQUISTI (PROVVEDITORATO ECONOMATO)

03775830981Codice fiscale UF5IN0Codice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Via Nissolina, 2

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico +390364329316

Email r.ducoli@asst-valcamonica.it

Raffaella Ducoli / CF: DCLRFL83A45B149QPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195

ESAOTE S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

16152 - GENOVA(GE)Città

3351948668

Indirizzo sede

05131180969

Ragione Sociale

SPA

UFFICIO.GARE@PEC.ESAOTE.COMEmail

VIA E. MELEN 77

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Alessandro Manzoni 142, ESINE(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

120000040 C2-9 € 3200,00/pezzo 1 5 % € 3200,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 3360,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 160,00

€ 3200,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195

Codice articolo produttore: 120000040 - Nome commerciale: C2-9 - Descrizione tecnica: Sonda - originale -
Dispositivo collegabile: Ecotomografo 100645030 - classe IIa-classe IIa - Codice CPV: 33197000-7 - Prezzo: 3200,00 -
Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 3200 - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: 120000040 - Immagine: foto
c2-9_page-0001.jpg - Marca: Esaote - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 30 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: scheda tecnica c 2-9.pdf - Note: Garanzia12 mesi
AssistenzaDIRETTA ESAOTE Interventi correttivi illimitati aggiornamento sw di base - Accessorio: Sonda - Dispositivo
collegabile (nome/codice): Ecotomografo 100645030 - Stato accessorio: originale - Classe: classe IIa -
Identificativo di registrazione BD/RDM: 2322677 - Codice CPV: 33197000-7: Apparecchiatura medica informatica

C2-9

120000040

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 321195 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7325511


		2023-07-12T15:50:15+0000




